ms dar; fraudulentē pecūia; p̄elco mea ut
p̄ea cassaret elatio; et ego remanēm ī famis.
ali' si me ī uito & exp̄sse ī r̄di Aliq̄ latenter ded
ul' p̄misit ep̄o pecūia; volenti affirmare elat̄
mea. l'collatālibz s̄t. ex. e. Nob̄ sicut tuis. et
hoc int̄llas v̄m esse n̄ postea forte osenserim
pecūia; soluendo p̄missā aut reddedo soluta

Hū ut illa. sicut. **I**tem q̄ utrū sicutudines
c̄ paup̄arios uen̄t post receptōr; l' c̄ exactio
nes ul' extorsiones qd̄ pliq̄ faciunt ī coseca
cionibz ep̄or; bñdibz albm. & ordinibz dico
rū dñces. **T**ūc est dñm sc̄ptorū. tñm p̄icar. n̄u
cation et similibz. q̄ iqm̄ v̄t h̄ idueant symō
nia. **V**r̄ qd̄ nō quia recipere īsumpt̄ et shipes
tabernaculi nō est symō. i. q̄ i. Judices. Item
sicutudo facit nō esse delictū qd̄ alias esset de
lictū. xxxii. q. in. i. obiciunt iacob. iii. viro
res qd̄ qm̄ mos erat ēmen nō erat. et v̄ exp̄
sum. lxi. d. Q̄ et i. q̄ m. Q̄ sicut. **I**talibz
sicutudo nō minuit

p̄am sed aug. ex. e.
nō sac. **I**tē n̄ p̄istur
ne p̄istillū d̄ quis
m̄ape. i. q. m. **S**i q̄s
obicerit et exp̄resse
ph̄intur h̄ omia ex.

quit fālie ep̄i ne videat auar̄ et ut maḡ place
et facili' heat accessū ad ep̄m aut ut de largitate
laudet nō est symō si n̄ sic corrupta lenacio ut
dñm est l; talia possit si cū p̄eo ut si fiat cā iactam
v̄ianis glē. **V**t h̄. i. ea q̄ exigunt ul' reddunt p̄on
suetudinē h̄ mos erat mos i. appellat dñna reuelo q̄
& allū fas appellat sū q̄ reuelo nūq̄ licuit aliē ples
h̄re uores ut ex de dinor. **G**audem. **I**talibz. c̄ ī inḡslu religiōis venditōe p̄ora

R 2. l; grant̄ pecūiam.
et l; ī maleficis uechā
ratibz & mādato p̄t
p̄t m̄ ep̄o dispensare q̄
reūa nō fuit symōius
ī receptōe bñficiū. **S**icut
nōuit. **V**anc ex de symō.
Sicut nb. tñm portario.

Pone qd̄ Aliq̄ dign. **H**ū
ordinari dat exactus
v̄l' n̄ exact' ianitorū ut
p̄mittat eū m̄tre ad
ep̄m ad petēdos ordines.
v̄l' albas ad petendum
of̄matōr̄ sue elōris. **N**ūq̄
est symō. **R** qd̄ nō. si n̄
dit corrupta ī tencione
s; ut p̄icessionē illor̄
quibz dat̄. sequatur
qd̄ intendit. **I**llī cō qd̄
si albas ul' alius detali

quit fālie ep̄i ne videat auar̄ et ut maḡ place
et facili' heat accessū ad ep̄m aut ut de largitate
laudet nō est symō si n̄ sic corrupta lenacio ut
dñm est l; talia possit si cū p̄eo ut si fiat cā iactam
v̄ianis glē. **V**t h̄. i. ea q̄ exigunt ul' reddunt p̄on
suetudinē h̄ mos erat mos i. appellat dñna reuelo q̄
& allū fas appellat sū q̄ reuelo nūq̄ licuit aliē ples
h̄re uores ut ex de dinor. **G**audem. **I**talibz. c̄ ī inḡslu religiōis venditōe p̄ora